

## **Kara Holding ApS**

**Rødovre Centrum 1 M, st. 42.  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 39 24 60 90**

### **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2022

---

Muhammed Kara  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kara Holding ApS  
Rødovre Centrum 1 M, st. 42.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 24 60 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 15. januar 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Muhammed Kara, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning og at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 16.021, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 309.495.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.477</b>	<b>-5.324</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-13.519	-548.009
Finansielle omkostninger	1	<u>-25</u>	<u>-7</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-16.021</u></u></b>	<b><u><u>-553.340</u></u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-223.787
Overført resultat		<u>-16.021</u>	<u>-329.553</u>
		<b><u><u>-16.021</u></u></b>	<b><u><u>-553.340</u></u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.130.859</u>	<u>1.034.378</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.130.859</b></u>	<u><b>1.034.378</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>8.787</b></u>	<u><b>589</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.139.646</b></u>	<u><b>1.034.967</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.139.646</b></u></u>	<u><u><b>1.034.967</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-359.495</u>	<u>-343.474</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-309.495</b></u>	<u><b>-293.474</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.446.641	1.325.941
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.449.141</b></u>	<u><b>1.328.441</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.449.141</b></u>	<u><b>1.328.441</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.139.646</b></u></u>	<u><u><b>1.034.967</b></u></u>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>7</u>
	<u><b>25</b></u>	<u><b>7</b></u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-324.222	223.787
Årets resultat	-13.519	-548.009
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>313.241</u>	<u>299.722</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-24.500</u>	<u>-24.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Det Grønne Kokken Rødovre ApS	Rødovre	49%	-639.267	-27.590

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-343.474	-293.474
Årets resultat	0	-16.021	-16.021
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-359.495</b>	<b>-309.495</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.